
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 66/2021 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrównie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 

oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Dąbrówno zarządzonych na dzień  

23 stycznia 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Dąbrównie, z siedzibą  

w Urzędzie Gminy w Dąbrównie, ul. Kościuszki 21, 14-120 Dąbrówno, w składzie: 

1. Ewa Joanna Budzich, zgłoszona przez KWW JADWIGA GRAŻYNA WAŃKOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonowo 

2. Patryk Paweł Budzich, zgłoszony przez KWW JADWIGA GRAŻYNA WAŃKOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonowo 

3. Marta Dembkowska, zgłoszona przez KWW JADWIGA GRAŻYNA WAŃKOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Wierzbica 

4. Aldona Gabinecka, zgłoszona przez KWW JADWIGA GRAŻYNA WAŃKOWICZ, 

zam. Jabłonowo 

5. Paweł Gardecki, zgłoszony przez KWW JADWIGA GRAŻYNA WAŃKOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Ostróda 

6. Grażyna Halkiewicz, zgłoszona przez KWW JADWIGA GRAŻYNA WAŃKOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrówno 

7. Dorota Kędzierska, zgłoszona przez KWW JADWIGA GRAŻYNA WAŃKOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Samin 

8. Nina Oflenda, zgłoszona przez KWW JADWIGA GRAŻYNA WAŃKOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrówno 

9. Dariusz Papiernik, zgłoszony przez KWW JADWIGA GRAŻYNA WAŃKOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonowo 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Dąbrównie. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 


		2021-12-09T14:29:53+0100
	Arkadiusz Zaczek




